（第３号様式）

  年  月  日

公益財団法人 台東区産業振興事業団

理事長 殿

所 在 地

企業等の名称

代 表 者 名 印

中小企業の人づくり事業助成金実績報告書

  年  月  日付 財産経収第  号で助成決定のありました事業を完了しましたので、

下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 講座受講の報告     別紙１のとおり

２ 講座受講料               円

３ 添付資料

① 受講料領収書の写し

② 受講修了証の写し

捨印を押印ください
代表

取締役印

空欄にしてください

役職もご記入ください

（個人事業主の方は、役職は未記入で構いません）

代表

取締役印

法人：代表取締役印

個人事業主：代表者の実印

申請書と同じ印鑑を押してください

「交付決定通知書」の右上に記載されている「年月

日」「番号」を記載してください（不明な場合は、空欄

にしてください）

空欄にしてください